АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 9 октября 2015г.                 № 516

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского му-

ниципального района от 31.12.2014г.

№ 875

В соответствии  с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря

2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Ана-

дырского муниципального района на 2015г., утверждённую постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 31.12.2015г. № 875

«Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Ана-

дырского муниципального района на 2015г.» следующие изменения:

1.1.  В абзаце 2 пункта 1.4 слова «10 объектов муниципального имуще-

ства» на слова «19 объектов муниципального имущества»;

1.2.  В абзаце 2 пункта 1.4 слова «14 500 000 (четырнадцать миллионов

пятьсот тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «14 034 000 (четырнадцать

миллионов тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек»;

1.3. «Перечень имущества Анадырского муниципального района с указа-

нием характеристики и предлагаемого срока его приватизации в 2014 году» до-

полнить строками 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19:

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Назначение

имущества

Предполагае-

мый срок при-

ватизации

имущества

1 2 3 4 5

11

Трактор гусеничный

ДТ-75НС-4,  год вы-

пуска 2001г.

с. Ламутское, Ана-

дырский район, Чу-

котский автономный

округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

2

1 2 3 4 5

12

Автомобиль

мусоровоз, мар-

ка/модель 6935 ВО

УРАЛ, год выпуска

2004г.

п. Угольные Копи,

Анадырский район,

Чукотский авто-

номный округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

13

Автомобиль самосвал

452860, VIN

X8945286050ВА003,

год выпуска 2005г.

г. Анадырь,  Чу-

котский автоном-

ный округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

14

Трактор гусеничный

Б170М101ЕН, год вы-

пуска 2000г.

с. Канчалан, Ана-

дырский район,

Чукотский авто-

номный округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

15

Мусоровоз КО-449-10

на шасси ЗИЛ 494560

VIN

X5N48191N30000062,

год выпуска 2003г.

п. Угольные Копи,

Анадырский район,

Чукотский авто-

номный округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

16

Автоцистерна Урал

ОТА-6,0-01 VIN

XVU45151A10000011,

год выпуска 2001г.

п. Угольные Копи,

Анадырский район,

Чукотский авто-

номный округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

17

Многоцелевой транс-

портёр-тягач МТ-ЛБВ-

НС регистрационный 3

87 УТ 2111, двигатель

№ 415, инвентарный №

1510034, год выпуска

2002г.

с. Алькатваам,

Анадырский район,

Чукотский авто-

номный округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

18

Тягач гусеничный ГТ-

Т, заводской № маши-

ны (рамы) 08-77, год

выпуска 1977г.

с. Мейныпильгыно,

Анадырский район,

Чукотский авто-

номный округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

19

ГАЗ-32217 специализи-

рованное пассажирское

ТС (8 мест), VIN

X96322170A0675102,

год выпуска 2010г.

г. Анадырь,

Чукотский авто-

номный округ

транспортное

средство

октябрь –

декабрь 2015г.

3

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

И.о. Главы Администрации                    М.В. Зивилёв